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Edhe pse Jozefin po e përndiqnin (ngacmonin), Jozefi dhe Ema e dinin 
se duhej të martoheshin. Përkoji 15 çifte flokësh dëbore të ngjashme.

Joseph Smith – Historia 1:57–58

Pasi Jozefi dhe Ema u martuan, përse jetuan me prindërit e Jozefit?


